
ILMAISKIERROSBONUS

[WILD] ilmestyy ainoastaan rullilla 2, 3 ja 4. [BONUS] ei ilmesty rullilla
Ilmaiskierrosbonuksen aikana.

3 tai useampia hajallaan olevia [BONUS]/[WILD] symboleja vierekkäisillä rullilla, alkaen
vasemmanpuoleisimmasta rullasta laukaisee Ilmaiskierrosbonuksen.

Alustavasti palkintona on 7 Ilmaiskierrosta.

Mikä tahansa [WILD], joka on laajentunut ja jota käytetään Ilmaiskierrosbonuksen
laukaisemiseen, lisää +2 Ilmaiskierrosta palkintona olevien Ilmaiskierrosten määrään
jokaista laajentunutta [WILD] kohden. Mikä tahansa laajentunut [WILD], jota käytetään
Ilmaiskierrosbonuksen laukaisemiseen aloittaa laajentuneena samalla rullalla
Ilmaiskierrosten aluksi ja pysyy laajentuneena sekä lukittuna koko Ilmaiskierrosbonuksen
ajan.

Lukitun [WILD] ollessa osallisena voittoa, [WILD] saattaa näyttää kertoimen. Kerroin kertoo
kaikki voitot, joissa [WILD] on osallisena.

Useammat kertoimet lasketaan yhteen.

Kertoimet voivat kasvattaa arvoaan kunnes viimeinen kerroin on saavutettu ja sen jälkeen
voitot maksetaan.

Wild-Multiplikatoren: 1x, 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 15x

Ilmaiskierrosbonuksen aikana käytetään vaihtoehtoista rullasettiä.

Ilmaiskierrosten voittavat yhdistelmät ovat identtisiä peruspelin kanssa.

Ilmaiskierroksia ei voida laukaista uudelleen Ilmaiskierrosbonuksen aikana.

Ilmaiskierrokset pelataan samalla panostasolla, joka käynnisti Ilmaiskierrosbonuksen.

VOITTOTAULUKKO

Voittotaulukko vastaa voimassa olevaa panosasetusta.

Voitot, joissa scatter on osallisena maksavat mistä tahansa rullan sijainnista.

Scatter-voitot lisätään voittoihin.

Tämän pelin teoreettinen palautusprosentti on %95,98. Palautusprosentti on laskettu
simuloimalla 10,000,000,000 pyöräytystä.
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PERUSPELI

[WILD] WILD, [BONUS] BONUS,

[WILD] on wild kaikille symboleille, mukaan lukien [BONUS].,

[WILD] voi laajentua, vieden kaikki 3 sijaintia rullalla.,

PELIN SÄÄNNÖT

Väärinkäyttö tai toimintahäiriö mitätöi kaikki maksut ja pelit. Korkein voitto voittavaa
yhdistelmää kohden maksetaan.

Korkein voitto, jonka voi voittaa on 10 000x kokonaispanos. Jos tämä summa saavutetaan
peli päättyy välittömästi ja mitään lisävoittoja ei makseta.

Korkein voitto, jonka millä tahansa panoksella voi voittaa on 10 000x kokonaispanos tai 140
000,00 €. Jos kumpi tahansa arvo saavutetaan, peli päättyy välittömästi ja mitään
lisävoittoja ei makseta.

Keskeneräiset tai keskeytetyt pelit, joita ei saateta päätökseen 30 päivän kuluessa
päättyvät automaattisesti. Kaikki pelin aikana saavutetut voitot maksetaan välittömästi ja
siirretään saldoosi.

Automaattipelin aikana kaikki pyöräytykset alkavat automaattisesti kunnes Pysäytä
Automaattipeli -painiketta on painettu, pelaajan asettamat rajat tulevat vastaan, Bonus tai
Ominaisuus käynnistetään.

Ruudun alaosan palkki näyttää jäljellä olevan saldon, viimeisimmän voiton sekä nykyisen
panoksen.

Vaihda nykyistä panosta valitsemalla joko Panosmittarista tai Panos-painikkeista.

Paina Pyöräytä käynnistääksesi pelin. Panos vähennetään välittömästi saatavilla olevasta
saldosta. Pyöräytyksen voi käynnistää myös painamalla välilyöntiä (jos saatavilla).

Aktiivisen pelin aikana ei voi vaihtaa panosta.

Jos yhteys katkeaa ennen viimeisen pelin tulosten näyttämistä, pelin aikana saavutettu
voitto- tai tappiosumma näkyy välittömästi saldossasi ja pelin lopullinen tila näytetään
palatessasi peliin.
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